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Nomenclatura :
Nro. Convocatoria :
Entidad Convocante :

Datos del Iltem y sorteo

REPORTE DE SORTEO ELECTRONICO

Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

CP-SM-4-2025-INVERMET--1 Objeto de la Contratacion :  Consultoria de Obra

1 Descripcion del Objeto : Servicio de consultoria de obra para la

FONDO METROPOLITANO DE INVERSIONES

Namero Item
Descripcion ltem

1 Fecha: 08/04/2025 Hora : 4:04 PM
Servicio de consultoria de obra para la SUPERVISION DE LA Usuario que actualiz6 : GUERRERO MEGO EDWIN

Listado de postores
Cédigo/Ruc Postor
10084453159
20612325112
20609419815
20101988016

Razén Social
CONSORCIO VIAL ORIENTE
CONSORCIO CONSULTOR INGSUP-CPS
CONSULTORIA HIROMU S.A.C.
BADALSA INGENIEROS CONSULTORES S.A.

Listado de postores que entraron al sorteo

Cédigo/Ruc Postor Razén Social

10084453159
20612325112
20609419815
20101988016

CONSORCIO VIAL ORIENTE

CONSORCIO CONSULTOR INGSUP-CPS
CONSULTORIA HIROMU S.A.C.

BADALSA INGENIEROS CONSULTORES S.A.

Listado del Resultado del Sorteo

Cédigo/Ruc Postor
20609419815
20101988016
20612325112
10084453159

Usuario : 76332526

Razén Social Orden de Prelacion
CONSULTORIA HIROMU S.A.C. 1
BADALSA INGENIEROS CONSULTORES S.A. 2
CONSORCIO CONSULTOR INGSUP-CPS 3
CONSORCIO VIAL ORIENTE 4
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Hora de Generacion :

08/04/2025
4:04 PM



